1151	«...carta cambiationis ...ego Pelagius de Sindi filius Petri Osoreiz vobis domno Teotonio Sancte Crucis priori et...villa..»		
91	Candanosa... (Tábua) ...precio ... XV ...morabitanos...» L.S.S.C., doc. 198.	15 m.	126
1151	«...Ego Goia Gunsalviz una cum filio meo Nuno Giseima facimus kartam ...vobis archiepiscopo Bracarensi domno Iohanni de illo casale ...in villa de Spino ...et hoc facimus pro XII morabetinis quos vobis accepimus ...»		
92	L.F., tomo III, doc. 814, pg. 243. 525	12 m.	127
1151	«...Ego Menendus Falischa facio cambiationem de una hereditate ...in Palacios (Gouveia)...cum canonicis Sancte Crucis de Colimbria pro tribus morabitanis.. michi... dederunt ...in Balesteiros (Tondela).»		
93	L.S.S.C., doc. 200.	3 m	128
1152	«...carta vendicionis ...ego Egeas Vermuiz et uxor mea Maria Menendiz vobis domno Teotonio Sancte Crucis priori... ..nostra hereditate in Sendamir (Seia)... pro precio...unum morabitanum...»		
94	L.S.S.C., doc 205.	1 m.	129
1152	Carta de Foral aos moradores do Banho «... Ego Alfonsus rex portugalensis et uxor mea Mahalda ...facere cartam hominibus de Balneo ut ab hac die habeant bonos foros. ...pro remedio animarum nostrarum ...et II denarios pro conducto...»		
IV	D.M.P. doc. 239, pg.292. (Carta de foral concedida aos moradores do Banho, S. Pedro do Sul) <...Ego Alfonsus rex Portugalensis una cum uxore mea ...testamentum facimus vobis episcopo Visiensi domno Odorio et sedi ...de illa hermida Sancti Petri ...dedistis ...nobis unam mulam in sexaginta morabitanis adpreciatam, necnon et quinquaginta morabitanos...»	2 d.	0
1152	D.M.P. doc. 240, pg. 294.	60 m. 50 m.	130 131
1152	«...ego Iohannes..Bracarensis archiepiscopus ...facio kartam donationis ... vobis hominibus meis Petro agistrin et...de una senra quam habeo en Penelas (Braga)..Do vobis ...pro suo iure VI numos de moneta huius terre reddatis...»		
96	L.F., tomo III, doc. 804, pg 234.	6 n./ mn.	132
1153	«...Ego Alfonsus portugalensium rex una cum uxore mea ...kartam uenditionis ...tibi Petro Venegas et uxori tue Ouroona. ...de illa hereditate ...et in Figueira (Armamar)...accepimus de vobis in precio CC morabitanos ...»		
97	D.M.P., doc. 242, pg. 296.	200 m.	133
1153	«...Ego Pelagius Froiaci ...vobis prior domno Egas et canonicis Ville Bone carta venditionis de hereditate ...in villa ... Ulveira...(Arouca)...im pretio III morabitanos...»		
98		3 m. 50 s./Ag.	134 135
	«...Et si aliquis... pariam ego ...ipsa hereditate dublata vel quantum fuerit meliorata et insuper L solidos de puro argento» C.D.M.M., doc. 28 (138).